



Regione
LAZIO



Città di
VELLETRI

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50

OGGETTO:

Lavori di messa in sicurezza e adeguamento degli spazi delle aule di edifici pubblici adibiti ad uso scolastico-scuole Colle Palazzo e Casale



SCUOLA COLLE PALAZZO E CASALE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO SICUREZZA

La proprietà:

Città di Velletri - Città metropolitana di Roma Capitale

Scala:

1:100

Data:

Settembre
2021

Progettista:

ing. Federico ALVITI

collaboratori progetto architettonico:

arch. Stefano LUCCI
arch. Maria Teresa PACIOLLA
ing. Marco CECCARELLI

collaboratore progetto imp. elettrico:
ing. Alessio GIARDI

Serie:

Tavola:

S 02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
	overflow (SpCap 3)							
1 S01.01.001.0 6.a	Recinzioni e delimitazioni Recinzione di cantiere realizzata con lastre prefabbricate in cemento armato colato inserite su montanti in cemento infissi nel terreno cm 15 × 18 x210 h, dimensione delle lastre cm 200 x 5 x 50 h per la messa in opera fino a m 2 di altezza. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. Recinzione di cantiere - montaggio e smontaggio, nolo primo mese	1,00	60,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	22,96	1'377,60
2 S01.01.002.2 5	Bagno chimico portatile con lavabo, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di cm 110 x 110 x 230 h, peso kg 75. Montaggio, smontaggio e nolo per un mese o frazione, comprensivo di manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, trasporto e smaltimento rifiuti speciali. Installazione in cantiere e nolo					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	95,00	95,00
3 S01.01.002.2 4.a	Box in lamiera per deposito attrezzature e materiali. Fornitura e posa su area attrezzata. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. Installazione in cantiere e nolo primo mese			5,000		5,00		
	SOMMANO m²					5,00	67,75	338,75
4 S01.01.003.0 3.a	Ponteggi Ponteggio metallico a telaio prefabbricato realizzato in tubolari metallici in acciaio zincato o verniciato, compresi i pezzi speciali, impalcato piani di lavoro o di protezione con tavole metalliche, doppio parapetto con fermapiè, mantovana, ancoraggi ed ogni altro onere e magistero occorrente per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte, eseguita secondo le norme di sicurezza vigenti in materia, per altezze fino a m 20. Valutato a metro quadro di prospetto del ponteggio. Noleggio, montaggio e smontaggio comprensivo di trasporto, approvvigionamento, scarico e tiro in alto dei materiali, per il primo mese o frazione. Ponteggio esterno			80,000		80,00		
	SOMMANO m²					80,00	15,30	1'224,00
	<nessuna> (SpCap 0)							
5 N.P. Sic-01	Apprestamenti Covid-19			1,000		1,00		
	SOMMANO mq					1,00	400,00	400,00
	overflow (SpCap 3)							
6 S01.01.001.0 6.a	Recinzioni e delimitazioni Recinzione di cantiere realizzata con lastre prefabbricate in cemento armato colato inserite su montanti in cemento infissi nel terreno cm 15 × 18 x210 h, dimensione delle lastre cm 200 x 5 x 50 h per la messa in opera fino a m 2 di altezza. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. Recinzione di cantiere - montaggio e smontaggio, nolo primo mese	1,00	60,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	22,96	1'377,60
	A R I P O R T A R E							4'812,95

